CAMAKA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

Recebido em:

Horário;

Rubrica

horas

1

Rs..

%

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N.»741/2025/GPNV.

Nova Venécia/ES, 03 de julho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

VICTOR CREMASCO MENDONÇA

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao OFICIO N" 168/2025/CMNV-ES/GAB

Senhor Presidente,

Em atenção ao OFÍCIO N" 168/2025/CMNV-ES/GAB, protocolado sob o n° 615102 de

06/06/2025, de iniciativa do Vereador Victor Cremasco Mendonça, aprovado pelo Plenário

na Sessão Ordinária de 03/06/2025, na qual solicita informações sobre alunos com

deficiência, transtornos globais do desenvolvimento e altas habilidades ou superdotação a

rede pública atende nas escolas.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação, por meio do OFÍCIO N° 375/2025/GAB/SEME, anexo,

para conhecimento e devidos fíns.

Atenciosamente,

Sk J A I t >^LUBlAh£&7S224372rW
1  IVl ■«ln:lND;{>SR.O^CP-Brasl,OU^eoe(srlaúa•Vl/\l M W WL.1 WRècaaBFe(jerddoBraal-RFB.OU=RFBc-

LU dI AN Ai / T UAHlOSeRaO l

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. , ,2) Atendido-.^.t?/m^Q7/0/^/VrQ

.U3l.4NA:7S2243r27ai
Razão; Eb iou O autor destB d:

' -LacdCBZfâò:
; Oaü.a«507.03 10:S0:49-03W

Fodt POP Reader Veraso: 202& 1.0

372704

MÁRIO SÉRGIO LUBIANA
PREFEITO

wyo.
Em l/jts / {)>

Diretotrá) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400340030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.